GN 129.5

iNox [
ROHS

Panty

Nerezova ocel, trojdilné

SPECIFIKACE

Typ

Typ D: trojdilné

Pant, ¢ep, podlozka

- Nerezové ocel AISI 303 NI

- Nerezova ocel AISI 316L A4
Matice Sestihranna ISO 4032
Nerezovd ocel AISI 304

Ozubena podlozka DIN 6797 pro zajisténi Sroubl
Nerezovd ocel AISI 304

INFORMACE

Panty GN 129.5 se pouZivaji pro dvere, které jsou v jedné roviné
s rédmem a montuji se na vngjsi strané. Po namontovani pantd
nemohou byt dvere vysazené.

Panty pfipevnéné z vnitini strany jsou vhodné zejména pro dvefe a
poklopy, které nesmi byt odnimatelné z vnéjsku. Zajisti tak ochranu
proti neopravnéné manipulaci a rozebirani.

TECHNICKE INFORMACE

- Vlastnosti nerezové oceli (viz. strana A26)
- Seznam typu pantl (viz. strana 1362)
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GN 129.5-NI
Oznaceni s b d1 d2
GN 129.5-12-D-NI 12 15 M6 6
GN 129.5-16-D-NI 16 20 M8 8
GN 129.5-A4
Oznaceni s b di d2
GN 129.5-12-D-A4 12 15 M6 6
GN 129.5-16-D-A4 16 20 M 8 8
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PFi reprodukci vykrest uvadéjte zdroj

(€G]
elesa+Ganter

m 52

272 61

33 140
1453

10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Primyslové panty 12



